

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: شیشه سازی مینا	سرمایه ثبت شده: 358,000
نماد: کمینا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 541002	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۸۱	۱,۰۲۸,۷۹۷	۵۰۹,۹۶۷	۹۳۲,۹۷۶	درآمدهای عملیاتی
(۶۳)	(۷۷۴,۸۲۵)	(۲۸۲,۹۵۶)	(۶۳۲,۵۴۶)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۳۶	۲۵۲,۹۷۲	۱۲۷,۰۱۱	۳۹۹,۴۳۰	سود (زیان) ناخالص
۱۹	(۶۹,۳۷۶)	(۳۲,۷۳۷)	(۲۶,۶۳۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
--	(۴۳,۵۳۹)	(۱۵,۸۴۶)	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
(۳۶)	۱۹,۵۹۷	۱۰,۳۵۵	۶,۶۰۰	سایر درآمدها
۸۲	(۴۰,۱۳۹)	(۱۵,۸۵۱)	(۲,۸۰۱)	سایر هزینه‌ها
۳۷۹	۱۲۰,۵۱۵	۷۲,۹۳۲	۲۷۶,۵۹۳	سود (زیان) عملیاتی
(۲۶)	(۳۳,۰۲۶)	(۱۹,۱۰۵)	(۲۴,۰۰۰)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	(۵,۰۴۴)	(۲۳,۱۳۲)	۱۹۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۷۳۴	۸۲,۴۴۵	۳۰,۶۹۵	۲۵۲,۷۹۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
--	(۱۷,۰۷۷)	۰	(۱۲,۵۰۰)	سال جاری
--	(۳۰,۴۰۰)	(۹,۱۰۷)	۰	سال‌های قبل
۱,۰۱۳	۳۴,۹۶۸	۲۱,۵۸۸	۲۴۰,۲۹۲	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱,۰۱۳	۳۴,۹۶۸	۲۱,۵۸۸	۲۴۰,۲۹۲	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۴۳۲	۱۹۹	۱۴۸	۷۷۳	عملیاتی (ریال)
۳۴	(۱۰۱)	(۸۸)	(۶۷)	غیرعملیاتی (ریال)
۱,۰۷۷	۹۸	۶۰	۷۰۶	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۱,۰۷۷	۹۸	۶۰	۷۰۶	سود (زیان) پایه هر سهم
۱,۰۱۸	۹۸	۶۰	۶۷۱	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳۵۸,۰۰۰	۳۵۸,۰۰۰	۳۵۸,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱,۰۱۳	۳۴,۹۶۸	۳۱,۵۸۸	۳۴۰,۲۹۲	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱,۰۱۳	۳۴,۹۶۸	۳۱,۵۸۸	۳۴۰,۲۹۲	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۸۰	۱,۴۱۴,۶۱۱	۲,۹۵۹,۲۲۳	۵,۳۳۵,۹۳۲	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱۷,۹۷۲	۱۷,۹۰۰	۱۷,۸۶۲	دارایی‌های نامشهود
۰	۶۴	۶۴	۶۴	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۲۰۷	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۲,۴۴۳	۲,۹۹۱	۱۲۰	۲,۰۵۱	سایر دارایی‌ها
۸۰	۱,۴۳۵,۸۴۵	۲,۹۷۷,۳۰۷	۵,۳۵۶,۹۰۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱,۴۸۶	۷,۵۸۵	۱۱,۴۹۸	۱۸۲,۳۷۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۸	۱۸۴,۵۲۰	۲۸۹,۸۸۷	۳۱۲,۷۶۱	موجودی مواد و کالا
۲۳	۲۱۲,۱۰۱	۱۸۱,۲۶۱	۲۳۳,۱۵۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱,۹۷۵	۲۳,۳۴۶	۱۰,۳۵۰	۲۱۴,۷۷۳	موجودی نقد
۸۹	۴۲۷,۵۵۲	۴۹۲,۹۹۶	۹۳۳,۰۶۳	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۸۹	۴۲۷,۵۵۲	۴۹۲,۹۹۶	۹۳۳,۰۶۳	جمع دارایی‌های جاری
۸۱	۱,۸۶۳,۳۹۷	۲,۴۷۰,۳۰۳	۶,۳۸۹,۹۷۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۵۸,۰۰۰	۲۵۸,۰۰۰	۲۵۸,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۱۱۹	۱۰,۹۲۴	۱۲,۶۷۳	۲۷,۸۱۱	اندرخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندرخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۵۵۲	۱۱۲,۵۴۲	۲۸,۳۶۱	۲۵۰,۳۵۴	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۵۶	۴۸۱,۴۶۶	۴۰۹,۰۳۴	۶۳۶,۱۶۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۱۰۹	۶۹,۷۰۴	۶۹,۸۲۹	۱۴۵,۸۴۸	پرداختنی‌های بلندمدت
۱۰۸	۷۰۲,۹۱۶	۱,۷۳۰,۰۱۷	۳,۶۰۵,۵۳۶	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۳)	۴,۱۱۶	۴,۴۶۵	۴,۳۴۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۰۸	۷۷۶,۷۳۶	۱,۸۰۴,۳۱۱	۳,۷۵۵,۷۳۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۵۵	۴۴۵,۶۸۵	۹۹۲,۳۷۶	۱,۵۳۶,۹۱۴	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
(۳۱)	۷,۱۰۹	۳۹,۱۳۱	۳۰,۷۵۳	مالیات پرداختی
(۸۹)	۲,۷۹۲	۱۰۰,۸۱۶	۱۱,۵۰۷	سود سهام پرداختی
(۴۴)	۱۴۳,۰۶۳	۸۴,۰۵۱	۴۷,۰۶۶	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۵۶۸	۶,۵۴۶	۴۰,۶۸۴	۳۷۱,۸۳۷	پیش‌دریافت‌ها
۵۱	۶۰۵,۱۹۵	۱,۲۵۶,۹۵۸	۱,۸۹۸,۰۷۷	جمع بدهی‌های جاری
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۵۱	۶۰۵,۱۹۵	۱,۲۵۶,۹۵۸	۱,۸۹۸,۰۷۷	جمع بدهی‌های جاری
۸۵	۱,۳۸۱,۹۳۱	۳,۰۶۱,۳۶۹	۵,۶۵۳,۸۰۷	جمع بدهی‌ها
۸۱	۱,۸۶۳,۳۹۷	۳,۴۷۰,۳۰۳	۶,۲۸۹,۹۷۲	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۴۸۱,۴۶۶	۰	۱۱۲,۵۴۲	۰	۰	۰	۱۰,۹۳۴	۰	۰	۰	۳۵۸,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۴۸۱,۴۶۶	۰	۱۱۲,۵۴۲	۰	۰	۰	۱۰,۹۳۴	۰	۰	۰	۳۵۸,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۳۴,۹۶۸		۳۴,۹۶۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۴,۹۶۸	۰	۳۴,۹۶۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۴,۹۶۸	۰	۳۴,۹۶۸
سود سهام مصوب									(۱۰۷,۴۰۰)		(۱۰۷,۴۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۱,۷۴۹				(۱,۷۴۹)		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۵۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۲,۶۷۲	۰	۰	۰	۲۸,۲۶۱	۰	۴۰۹,۰۳۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۹									۲۴۰,۲۹۲		۲۴۰,۲۹۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۴۰,۲۹۲	۰	۲۴۰,۲۹۲
سود سهام مصوب									(۱۳,۱۶۱)		(۱۳,۱۶۱)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۵,۱۳۸				(۱۵,۱۳۸)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۲۹	۲۵۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۷,۸۱۱	۰	۰	۰	۲۵۰,۲۵۴	۰	۶۳۶,۱۶۵

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:							
نقد حاصل از عملیات	۳۴۹,۲۵۳		۸۸,۵۵۵		۱۴۷,۷۳۶		۲۹۵
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۶,۲۳۳)		(۵,۶۸۸)		(۱۵,۴۵۵)		(۱۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۴۳,۱۲۰		۸۲,۸۶۷		۱۳۲,۲۷۱		۲۱۴
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:							

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۱,۷۹۹	۱,۲۸۵	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۴۰	(۶۱,۲۶۷)	(۵۶,۹۹۴)	(۳۴,۰۵۹)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
--	۰	۹۵۶	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۲۸	(۵۹,۴۶۸)	(۵۴,۷۵۳)	(۳۴,۰۵۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۹۹۹	۷۲,۸۰۳	۲۸,۱۱۴	۳۰۹,۰۶۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۷۰)	۱۱۵,۰۰۰	۱۱۵,۰۰۰	۳۵,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۱۲	(۱۶۴,۷۷۱)	(۱۱۱,۱۴۸)	(۹۷,۵۲۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۱۴	(۲۵,۱۳۸)	(۱۹,۱۰۵)	(۱۶,۴۵۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۵۳۳)	(۹,۳۷۶)	(۴,۱۱۸)	(۳۵,۶۶۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۴۴۰)	(۸۴,۲۸۵)	(۱۹,۳۷۱)	(۱۰۴,۶۳۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۲,۳۳۸	(۱۱,۴۸۲)	۸,۷۴۳	۲۰۴,۴۳۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۵۶)	۲۳,۳۴۶	۲۳,۳۴۶	۱۰,۳۵۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	(۱,۵۱۴)	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۵۶۹	۱۰,۳۵۰	۳۲,۰۸۹	۲۱۴,۷۷۳	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۰۸	۱,۶۹۲,۴۵۸	۶۹۵,۰۹۷	۳,۵۲۹,۲۱۳	معاملات غیرنقدی
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۹
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
۲	۱۴	(۸۶)	۲۰	میلیون عدد	درآمد ارائه خدمات (خدمات کارمزدی)
۹۴	۱۳۶	(۳۱)	۲۲۷	میلیون عدد	سر بطر
۱۶,۵۷۲	۱۵,۸۰۳	۵	۲۰,۹۸۴	تن	بتر و جار
۱۶,۶۶۸	۱۵,۹۵۳	۴	۲۱,۲۲۱		جمع

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
۱۸,۴۱۸	۱۵,۰۱۶	۲۳	۲۹,۹۴۸	تن	بتر و جار
۹۱	۱۳۰	(۳۰)	۲۱۲	میلیون عدد	سر بطر
۲	۱۴	(۸۶)	۲۰	میلیون عدد	درآمد ارائه خدمات (خدمات کارمزدی)
۱۸,۵۱۱	۱۵,۱۶۰	۲۳	۲۰,۱۸۰		جمع

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
۸۱۸,۲۲۲	۴۱۸,۴۵۰	۹۶	۸۶۶,۹۰۸	میلیون ریال	بطر و جار
۷۰,۳۰۳	۸۱,۵۸۳	(۱۴)	۱۴۰,۷۴۹	میلیون ریال	سر بطر
۳۴,۴۵۰	۹,۹۳۴	۳۴۷	۳۱,۱۴۰	میلیون ریال	درآمد ارائه خدمات (خدمات کارمزدی)
۹۲۲,۹۷۶	۵۰۹,۹۶۷	۸۱	۱,۰۲۸,۷۹۷		جمع